
419427-2022 Page 1/6

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 419427-2022 - Resultaat
Verenigd Koninkrijk-Wolverhampton: Installatiewerkzaamheden in de bouw
OJ S 146/2022 01/08/2022
Aankondiging van een gegunde opdracht
Werken

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Wolverhampton City Council
Plaats: Wolverhampton
NUTS-code: UKG39 Wolverhampton
Postcode: WV1 1SH
Land: Verenigd Koninkrijk
Contactpersoon: Lisa Morgan
E-mail: lisa.morgan@wolverhamptonhomes.org.uk
Telefoon: +44 01902556789

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.wolverhampton.gov.uk

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
ARMI DPS
Referentienummer: PCC/INCIC/2018/01

CPV-code hoofdcategorie
45300000 Installatiewerkzaamheden in de bouw

Type opdracht
Werken

Korte beschrijving
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/419427-2022
mailto:lisa.morgan@wolverhamptonhomes.org.uk?subject=TED
https://www.wolverhampton.gov.uk


419427-2022 Page 2/6

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 48 441,00 GBP

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: UKK41 Plymouth
Voornaamste plaats van uitvoering: Plymouth City Council

Beschrijving van de aanbesteding
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Working With Disabled and Elderly set out in ITT / Weging: 60%
Prijs - Weging: 40%

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Award criteria
a Schedule of Rates (SOR) based on market engagement
Quality and/or Grant recipient choice.
Potential providers are to note that the grant recipient may give approval to the Contracting 
Authority and/or an
agent to manage the adaptation project on their behalf including appointment of the provider

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Niet-openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2018/S 130-295736

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/295736-2018


419427-2022 Page 3/6

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 4636

Perceel nr.: 1

Benaming:
Bathroom Adaptaions

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
14/03/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 3
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Fenax Developments Ltd
Plaats: Wolverhampton
NUTS-code: UKG39 Wolverhampton
Land: Verenigd Koninkrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 170 000 000,00 GBP
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 6 654,04 GBP

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteed

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 4971

Perceel nr.: 1

Benaming:
Bathroom Adaptations

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
30/03/2022



419427-2022 Page 4/6

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 2
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 2
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 2
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Fenax Developments Ltd
Plaats: Wolverhampton
NUTS-code: UKG39 Wolverhampton
Land: Verenigd Koninkrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 170 000 000,00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 7 918,31 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 5809

Perceel nr.: 1

Benaming:
Bathroom Adaptations

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
26/05/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 4
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 4
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 4
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Athena Select Limited
Plaats: Wolverhampton
NUTS-code: UKG39 Wolverhampton
Land: Verenigd Koninkrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 170 000 000,00 GBP



419427-2022 Page 5/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 6 995,94 GBP

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 4673

Perceel nr.: 1

Benaming:
Bathroom Adaptations

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
25/04/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 3
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: James Wilkes
Plaats: Wolverhampton
NUTS-code: UKG39 Wolverhampton
Land: Verenigd Koninkrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 170 000 000,00 GBP
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 6 062,24 GBP

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Independence Brokerage Services CIC
Plaats: Chislehurst
Land: Verenigd Koninkrijk
E-mail: support@incic.org.uk
Telefoon: +44 8454592316

mailto:support@incic.org.uk?subject=TED


419427-2022 Page 6/6

Datum van verzending van deze aankondiging
27/07/2022


